第四批省“五个一批”人才推荐工作注意事项
各省部属高校：
由于时间仓促，我厅不再另行发文通知。为做好本次“五个一批”人才推荐工作，现将有关事项说明如下：

一、推荐条件：

严格按照《浙江省宣传文化系统“五个一批”人才选拔工作实施办法》和浙宣干〔2011〕21号文件要求做好推荐选拔工作，担任厅级领导职务的人选一般不列入推荐范围。

二、推荐名额：

省委宣传部下达省部属高校的推荐名额为理论类12名，因此，本次推荐工作实行限额申报。具体名额如下：浙江大学限报4人，其它省属高校每校限报1人。

三、推荐渠道：
按照省委宣传部的要求，实行归口申报原则，省部属高校的理论类推荐人选报至我厅（我厅的通知也只发省部属高校），经我厅组织专家评选后再统一报省委宣传部。其它高校请联系各地市宣传部门或厅局主管部门。
四、材料要求：
1.材料内容：①单位书面报告1份；②人才推荐表2份（我厅存档1份）；③综合表1份（两种格式各1份）；④代表作原件1-2件（评审结束后退还）。

推荐表和综合表还需报送电子版，电子版请发邮箱，不要报送光盘。

推荐表中所填内容不需要证明材料，请各校认真审核，确保材料的真实性，谁签字盖章谁负责。

2.填表说明：①人才推荐表封面上的界别请填“理论”，推荐单位请填“浙江省教育厅”，表中的“专业门类”指现从事专业，填至一级学科，“主要业务成就”和“获奖情况”请分条列举，尽量简洁明了。②人才综合表有两个版本，一个是报省委宣传部用的，一个是教育厅组织专家评审用的，请按08年综合表汇总版的格式填写。

3.报送时间：上述材料（含纸质版和电子版）请于4月4日下班前报我厅高校科研师资处，逾期不候。

联系人：闵耀锋，联系电话：0571-88008973，电子邮箱：minyaofeng@126.com。

（此通知发各高校人事处，如果具体承办部门为党委宣传部的，请在邮件中留下联系人和联系电话。）

                 浙江省教育厅高校科研师资处

                   二〇一一年三月二十二日
PAGE
1